[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЕЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2022 г. N 55
с. Коелга

О признании  утратившим  силу
постановления администрации
Коелгинского сельского поселения

В связи с признанием утратившим силу постановления Правительства РФ от 27 декабря 2012 г. № 1425 "Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции", в соответствии с Правилами определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, утвержденными постановлением Правительства РФ от 23 декабря 2020 г. № 2220, администрация Коелгинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление № 70 от 06.06.2013 г. «Об утверждении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольный продукции на территории Коелгинского сельского поселения».
2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коелгинского
сельского поселения                                                                        В.А. Томм
image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«